
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«МУКМИН-КАРАТАЙСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«М9ЭМИН-КАРАТАЙ 

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
с. Мукмин-Карата!

20 июля 2020 года № 15

О ежегодном оплачиваемом отпуске главы муниципального образования «Мукмин- 
Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики

Татарстан Ханнановой Анисы Атласовны

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации Совет муниципального 
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе муниципального 
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан Ханнановой Анисе Атласовне на 
40 календарных дней с 27 июля 2020года по 6 сентября 2020 года.

2. В соответствии с п. 12 Главы 42 Устава Муниципального образования «Мукмин- 
Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан обязанности Главы Муниципального образования 
«Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан на период отпуска Главы муниципального 
образования «Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан Ханнановой Анисы Атласовны 
возложить на депутата Совета муниципального образования «Мукмин- 
Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан третьего созыва избирательного округа №7 -  Хакимова 
Гамира Гайсиновича.

3. Настоящее решение разместить на официальном интернет сайте
Лениногорского муниципального района в разделе «Сельские поселения».

Г.Г.Хакимов


